ПРОЕКТ
	КОМИТЕТ ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И
РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ КОМПЛЕКСУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	1.___​​​​​​​​​​​​​​​​​___________ г. Санкт-Петербург № ______60

	О внесении изменений в приказ от 16 марта 2012 г.      № 19 «Об утверждении состава и положения о Ленинградском областном (территориальном) рыбохозяйственном совете»

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством и в связи с кадровыми изменениями в органах исполнительной власти приказываю:

Внести в приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу от 16 марта 2012 г. № 19 «Об утверждении состава и положения о Ленинградском областном (территориальном) рыбохозяйственном совете», следующие изменения:
1. приложение 1 (Состав Ленинградского областного (территориального)  рыбохозяйственного совета) изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Заместитель Председателя

Правительства Ленинградской области –

председатель комитета по агропромышленному

и рыбохозяйственному комплексу

                                    О.М. Малащенко